

DenizEmeklilik'ten "Kurtaran İssizlik Sigortası"

DenizEmeklilik, Kurtaran İssizlik Sigortaları adıyla müşterilerine 3 farklı ve yeni ürün sunuyor. Kurtaran İssizlik Sigortaları kapsamında Borç Ödeme ve Gelir Koruma teminatlarını da sağlayan DenizEmeklilik, düşük prim ve 12 ay taksit avantajıyla müşterilerine "İssizlik durumunda İş Bizlik" diyerek güvence veriyor.

Müşterilerinin tüm ihtiyaçlarını tek noktadan karşılayabilecekleri "Finansal Süpermarket" yaklaşımıyla hizmet veren DenizBank Finansal Hizmetler Grubu çatısı altında yer alan DenizEmeklilik, müşterilerine Kurtaran İssizlik Sigortası adıyla 3 farklı ve yeni ürün sunuyor.

"İssizlik durumunda iş bizlik" söylemi ile tüm DenizBank ve Ptt subelerinden tüketicilere ulaşmayı hedefleyen DenizEmeklilik, müşteri odaklı yaklaşımını Kurtaran İssizlik Sigortası'na da taşıyarak uygun prim ve ödeme koşulları ile hizmet veriyor. Kurtaran İssizlik Sigortası çatısı altında Kurtaran Kredi Kartı Sigortası, Kurtaran Ferdi Kaza Sigortası ve Kurtaran Hayat Sigortası yer alıyor.

DenizBank Finansal Hizmetler Grubu Başkanı Hakan Ates konuyu şöyle değerlendirdi: "DenizBank olarak, finansal süpermarket anlayışıyla hareket ediyor, 13 istirakimizle müşterilerimizin ihtiyaç duyabileceği tüm hizmetleri bünyemizde barındırıyoruz. İçinde bulunduğumuz ekonomik koşulları da göz önünde bulundurarak, günümüzün önemli bir sorunu olan işsizliğe karşı koruma amaçlı ürünler geliştirdik. Ekonomik anlamda önemli bir destek olacağını öngördüğümüz işsizlik ürünlerimizi, DenizBank ayrıcalığı ile müşterilerimize sunuyor olmaktan mutluluk duyuyoruz."

DenizEmeklilik Genel Müdürü Deniz Yurtseven, Kurtaran İssizlik Sigortaları ile DenizEmeklilik müşterilerinin beklentileriyle birebir örtüşen ürünler oluşturduklarını belirtti. Yurtseven, "İssiz kalırsam kredi kartımı, kirami, faturamı nasıl öderim" sorularının temel kaygılar olduğunu belirterek, 3 yeni ürünle bu kaygıları ortadan kaldıracıklarını söyledi.

Yurtseven: "Bireysel emeklilik pazarında en iyi hizmet veren emeklilik şirketi olmayı kendimize hedef koyduk ve bu vizyonla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Kurtaran İssizlik Sigortaları,

müsterilerimizin işsizlik kaygılarına dönük tasarlandı. Borç ödeme ve Gelir Koruma teminatlarıyla da zenginleştirilmiş bu yeni ürünlerimizin müşterilerimizin temel beklentilerini karşılama da önemli bir yeri olacağına inanıyorum." dedi.

"İşsiz kalırsam kredi kartımı nasıl öderim" diyenlere; Kurtaran Kredi Kartı Sigortası

"Kurtaran Kredi Kartı Sigortası", bordrolu özel sektör çalışanları için istem dışı işsizlik, serbest meslek sahipleri ve kamu çalışanları için kaza veya hastalık sonucu geçici iş göremezlik durumlarında, müşterilerin kredi kartı borçlarını faizle birlikte 6 taksitte ödüyor. Kredi kartı borçlarındaki birikmelerin en büyük sebebi olan işsizlik böylece teminat altına alınmış oluyor. Vefat veya kaza sonucu tam ve daimi maluliyet durumlarında ise müşterilerin toplam kredi kartı borçları tek seferde ödeniyor. Tıbbi yardım ve konut onarım hizmetleri de Kurtaran Kredi Kartı Sigortası'nın geniş teminat yelpazesi kapsamında müşterilere verilen bir diğer teminat. Tüm DenizBank kredi kartı sahipleri, kredi kartı borçlarının aylık sadece binde 7'si oranında bir ödemeye Kurtaran Kredi Kartı sigortasına sahip olabiliyor.

"İşsiz kalırsam fatura ve kiramı nasıl öderim" diyenlere; Kurtaran Ferdi Kaza Sigortası

DenizEmeklilik, işsiz kalınması durumunda fatura ve kirasını ödeyememe endisesi taşıyan DenizBank müşterilerine, Kurtaran Ferdi Kaza Sigortasını sunuyor. Kurtaran Ferdi Kaza Sigortası, DenizBank müşterilerine kaza sonucu yaşamlarını kaybetmeleri durumunda sevdiklerinin, kaza sonucu tam ve daimi maluliyet durumunda kendilerinin hayat standardini sürdürebilmeleri için, tek seferde 50.000, 75.000 veya 100.000 TL ödeme yapıyor. Özel sektörde bordrolu çalışanların istem dışı işsiz kalmaları, serbest meslek sahibi ve kamu çalışanlarının kaza veya hastalık sonucu hastanede yatmaları durumunda da seçtikleri teminat doğrultusunda 4 ay boyunca 500 TL, 750 TL ve 1.000 TL ödeme gerçekleştiriliyor.

Postane sigortacılığının liderinden Ptt müşterilerine; Kurtaran Hayat Sigortası

Postane sigortacılığında Türkiye'de lider olan DenizEmeklilik, Ptt müşterilerine ayda 10 TL ödeme ile Kurtaran Hayat Sigortası'nın avantajlarını sunuyor. Kurtaran Hayat Sigortası özel sektörde bordrolu çalışanların istem dışı işsiz kalmaları, serbest meslek sahipleri ve kamu çalışanlarının geçici iş göremezlik durumlarında, 4 ay boyunca 250 veya 500 TL ödeme yaparak yaşam standartlarını sürdürmelerine yardımcı olurken, müşterilerin yaşam kaybı durumlarında sevdiklerine 10.000 TL ödeme yapıyor. Ürünlerinde müşteri odaklı bir yaklaşımı benimseyen DenizEmeklilik, Kurtaran İşsizlik Sigortaları ile uygun fiyat ve 12 taksit seçenekleriyle tüm DenizBank ve PTT subelerinden hizmet veriyor.

DenizBank 

www.denizbank.com | 4440800

DenizEmeklilik hakkında:

30 Mart 2007 tarihinde DenizBank Finansal Hizmetler Grubu bünyesinde istirak şirketi olarak faaliyete başlayan DenizEmeklilik ve Hayat A.S , 24.5 milyon TL'ye yükseltilmiş sermayesiyle, hayat sigortaları alanında faaliyet gösterirken, bireysel emeklilik alanında hizmet vermek üzere çalışmalarına devam etmektedir. Dexia'nın 75 yılı askın sigortacılık tecrübesini bünyesine katan Deniz Emeklilik ve Hayat A.S, postane sigortacılığındaki öncülüğü, banka sigortacılığındaki tecrübesi, hizmet kalitesi, teknolojik altyapısı, güçlü sermaye ve insan kaynağı ile sektöre yön verme hedefiyle yatırımlarını sürdürüyor.